
P r o t o k ó ł   Nr  31 /  2008
   
      z sesji  Rady Miejskiej w Sławnie  odbytej w dniu  4 listopada 2008 r.
     -pod  przewodnictwem   Edyty Szczygielskiej    –   Przewodniczącej  Rady.
                        
                Sesję rozpoczęto o godz. 13 00   zakończono o godz. 14 10 

       
                Sesja odbywała się w budynku  Urzędu Miejskiego. 

                Na stan  15 radnych   -  udział  w sesji  wzięło 15 radnych.
  
                                     Ponadto w sesji udział wzięli :
                                    -------------------------------------
 
       Z-ca  Burmistrza Miasta, p. D. Margielewski  -  radny  Rady Powiatu, 
       dyrektorzy   i  kierownicy  jednostek organizacyjnych, prezesi  spółek miejskich, 
       Skarbnik  Miasta,  pracownicy  UM,  przedstawiciele  prasy  oraz zainteresowani 
       mieszkańcy  miasta.

                                                                  
                                                                                                   / listy  obecności  w załączeniu / 

      Na podstawie listy obecności Przewodnicząca stwierdziła, że na sali obecnych 
      jest 15 radnych  w związku  z czym jest   wymagane  quorum  do podejmowania  
      prawomocnych  uchwał.  
         
        Przed  przyjęciem  porządku obrad   -  Przewodnicząca  Rady  zaproponowała, 
     aby wprowadzić punkt dodatkowy  tj. podjęcie uchwały zmieniającej  Uchwałę   
     Nr XXXI/ 226/ 2004 Rady Miejskiej w  Sławnie  z dnia 30 grudnia 2004r. 
     - w związku  z ujęciem  nowych zadań  inwestycyjnych  w  Wieloletnim  Planie 
     Inwestycyjnym   Miasta  Sławno  na  lata  2004  -  2013.

      W wyniku  głosowania  -  Rada  14 głosami „za ”  i  1  „ wstrzymującym ”
    przyjęła zaproponowaną  zmianę  do porządku sesji. 
                                             
                                         Innych propozycji nie zgłoszono.         
                                             
                                                    Porządek obrad:

      1. Przyjęcie porządku obrad. 
 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
 3. Interpelacje  radnych.
 4. Wolna Trybuna.
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 5. Podjęcie uchwał w sprawie :    
     a/  określenia wysokości  stawek  podatku od nieruchomości na terenie 

                miasta  Sławna,   
     b/  zmiany  Uchwały  Nr IV/ 32/ 92  Rady Miejskiej  w Sławnie        
          z dnia  26 sierpnia 1992 r,    
     c/  nieodpłatnego  przekazania  do  Przedszkola  Miejskiego  Nr 4  przy   
          ul. Cieszkowskiego 1 w Sławnie  przyłącza  gazowego wraz  z  wewnętrzną 
          instalacją  gazową,   

          d/  zmiany budżetu miasta na 2008 rok,     
          e/ zmieniająca  Uchwałę  Nr XXXI/ 226 /  2004 Rady Miejskiej w Sławnie 
              z dnia 30 grudnia 2004r.       
      6. Informacja o działalności  Komisji Rady Miejskiej w  Sławnie za  III kw. 2008 
r.    
      7. Informacja o realizacji  Uchwał Rady Miejskiej w Sławnie  za III kw. 2008 r. 
      8. Informacja o pracy Burmistrza  Miasta  Sławno za III kw. 2008 r.   
      9. Informacja Burmistrza Miasta  o pracy w okresie  między sesjami. 
    10. Informacja  Przewodniczącego Rady  o działaniach  w okresie między sesjami. 
    11. Odpowiedzi na  interpelacje radnych.                   
    12. Wnioski i zapytania radnych.                     
 
   Ad.1
   -------  
             Rada  14 głosami  „za”  i 1 „wstrzymującym ” przyjęła dzisiejszy  porządek  
   obrad  z wcześniej  przegłosowaną   poprawką.    

  
  Ad.2
  ------          
                        Do zapisu protokołu z  poprzedniej sesji uwag nie zgłoszono.
                    Jednogłośnie przyjęto w wersji  przedłożonej.

                                
  Ad.3
  -------                          
                                                               Interpelacje   radnych   
       
     1. Radny S. Zaborowski  poinformował, że mieszkańcy  Osiedla  Kolejowa
         Koszalińska  zgłaszają, iż  po wybudowaniu  obwodnicy niektórzy kierowcy
         skracają  sobie wjazd  na tę obwodnicę  jeżdżąc  chodnikiem na ul. Koszalińską.    
         Robią  to kierowcy  guadów  oraz   wozu  technicznego WiK.    
         Prośba  - aby wkopać  słupek w chodniku  od strony  wjazdu, co uniemożliwi  
         dalsze jeżdżenie i  skracanie  drogi  tym  kierowcom.   
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          Następnie   w/w  radny  zwrócił  się z prośbą  o  wyjaśnienie  zgłoszonych             
          spraw : 
         
          a/  czy  któryś  z  Prezesów  Spółek  miejskich  za ubiegły rok  otrzymał 
               nagrodę.  Jeżeli tak   –  to  kto, w  jakiej  wysokości  i  za co. 
         
          b/  czy jest to prawda, że  został sporządzony poufny  raport  finansowy    
               spółki  MPGKiM.  Dlaczego  jest poufny  i co w nim jest.  
                   
          c/  dlaczego Spółka  MPGKiM  nie miała przez dwa  miesiące  organu   
                zarządzającego  w postaci  Prezesa  Spółki. 
          
          d/  czy  to jest prawda  –  i czy p. Burmistrz o tym wie, że pracownik 
               odpowiedzialny za  terminowe spłaty rat  nie dotrzymał tego terminu       
              -   w wyniku czego  miasto poniosło straty  w wys. 49 tyś. zł  - a  ten  sam 
               pracownik  otrzymał   po  raz trzeci  podwyżkę  płac  w rozpiętości     
               czasowej  około półtora roku. 
       
     2. Radny J. Stark  -  zwrócił  się  z prośbą  do  Przewodniczącej Rady -  aby sesje
         RM  odbywały się  w  godzinach   popołudniowych   - ze  względu  na to, że 
         część  radnych  pracuje – a także  umożliwi  to  uczestnictwo  w sesjach   
         większej  ilości  zainteresowanych  mieszkańców  miasta.    
         Następnie w/w  zgłosił, że  zapada się  ulica Chrobrego przy budynku  Nr 36       
         i  należy zająć się tą  sprawą.        
    
     3. Radna B. Kallaur   -  poinformowała, że jeden z mieszkańców miasta zgłosił
         wniosek  –  aby  ulica  Wojska  Polskiego  była  ulicą  jednokierunkową.             
         Mieszkańcy ulicy Chopina  nie wyrażają na to zgody, ponieważ zwiększy się 
         ruch  na tej ulicy. Mimo, że obwodnica  w dużej mierze odciążyła ruch na 
         ulicy Chopina –  to w dalszym  ciągu  jest on   duży.    
             
  Ad. 4       
  --------             
                                               Wolna  Trybuna
    
     1. Pan Leszek Matulka  zam. w Sławnie  przy ul. Gdańskiej Nr 56 nawiązał do 
         wcześniejszego  swojego  wystąpienia  na sesji  RM  tj. w dniu 29.01.2008r.     
         gdzie poruszył sprawę   dot. zorganizowania przez Instytut Pamięci Narodowej 
         wystawy „ ludzie  bezpieki  lat 1945  –  1989   powiatu  sławieńskiego.  
         W odpowiedzi Burmistrz Miasta  pismem z dnia 31 marca br.  poinformował  
         w/w, że  IPN  nie  jest w stanie zrealizować takiej wystawy, gdyż nie została    
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    ona  wpisana  do rocznego harmonogramu OBEP oraz nie została uwzględniona    
    w budżecie  na 2008 rok. 
    Ponadto w/w  został  poinformowany, że p. Burmistrz  wystąpi do  IPN Delegatura 
    w  Koszalinie  z wnioskiem o ujęcie  powyższej wystawy w harmonogramie  
    Oddziałowego  Biura  Edukacji Publicznej  na rok 2009.      
    Pan  Leszek  Matulka poinformował, że kontaktował  się w tej sprawie z IPN 
    w  Szczecinie  oraz  Delegaturą  w Koszalinie  i otrzymał taką informację, że    
    jeśli chodzi o  tą wystawę  –  to ma ona być uwzględniona w harmonogramie 
    OBEP w  2009 roku.  
    W/w  zwracał się  także do  z-cy  Burmistrza  o interwencję w tej sprawie, ponieważ   
    takie wystawy odbyły  się już  na terenie naszego regionu / Koszalin, Kołobrzeg, 
    Słupsk  /  Jeżeli  chodzi  o ten temat – to podejmowała go wcześniej nasza prasa 
    lokalna, drukując cykl artykułów  w rubryce  Historia.    
    Następnie zwrócił się do  Rady o wsparcie  i  podjęcie  stanowiska  bądź 
    uchwały w tej sprawie.   
    Następnie podał  kilka  nazwisk komendantów i ich zastępców  ds  bezpieczeństwa  
    KP MO   w Sławnie  oraz  lata  ich  działalności.   
    Jeszcze raz zwrócił  się z  prośbą  –  aby  zorganizować  wystawę  pod  hasłem            
    „ ludzie bezpieki  ”  w naszym mieście.  
    Powiedział, że  jeżeli doczeka on  wieku emerytalnego  - to jego emerytura wyniesie 
    482 zł.  
 
   2. Pan  Roman  Mirowski  -  poinformował, że  przed  każdą  sesją RM na tablicy
       ogłoszeń przed  Urzędem  są  wywieszane  zawiadomienia z  podaniem   
       terminu  i porządku obrad   -  ale  nie  wszystkie tematy  są  podawane  –  takie  
       jakie  otrzymują  radni.  Zapytał – dlaczego nie ma punktu dot. określenia    
       wysokości  stawek podatku od nieruchomości.          
       
       Odp.  udzieliła  Przewodnicząca Rady,  która poinformowała, że  w wywieszonym 
       na tablicy ogłoszeń  zawiadomieniu  jest ujęty  punkt, który mówi o podjęciu 
       Uchwały w tej sprawie  /  pkt 4 a  /  i  wszystkie inne tematy jakie otrzymują radni. 
       Nie  ma żadnej  różnicy, ponieważ  jest to kserokopia tego samego dokumentu.         
 
       Następnie w/w  zwrócił się  z prośbą o  uzasadnienie  - dlaczego  podnoszony     
       jest  podatek  od nieruchomości  na  terenie  miasta Sławna.   

    3. Pan  D. Margielewski  -  radny  Rady  Powiatu  -  w swoim  wystąpieniu
        w imieniu  mieszkańców  ul. Szarych Szeregów  serdecznie podziękował 
        Burmistrzowi  i  radnym  za  wykonane  oświetlenie  –  umiejscowienie  lamp 
        ulicznych   na tej  ulicy.   
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           Następnie  w/w  wystąpił  z zapytaniem  –  czy można poznać  plany      
           inwestycyjne  miasta  na przyszły rok.  Chodzi  o  inwestycje  drogowe.   
           Czy  będą  takie  inwestycje  realizowane,  a jeśli   tak  -   to jakie.  
           Zapytał  także  –  czy istniałaby możliwość  umiejscowienia w naszym mieście  
           oznaczeń ulic na  skrzyżowaniach  dróg  głównych  trakcji. 
           Jako przykład podał  miasto Darłowo i  Bytów  -  gdzie  ulice są bardzo    
           dobrze  oznaczone.                           
           U nas  wiele osób  przyjezdnych  i  kurierów z przesyłami  ma problem    
           z  trafieniem  na  poszczególne  ulice.  
           Gorąca  prośba   -  aby w roku  przyszłym  coś zmienić w tej materii       
            i o ile  istniałaby taka możliwość  to  oznaczenie chociaż głównych  
            trakcji  naszych ulic  –   bo  jeśli  już takie są – to często  są one bardzo     
            nieczytelne i trudno  je niekiedy  rozpoznać.   
            
           Na powyższe  sprawy  poruszone przez   mieszkańców miasta odpowiedzi            
           udzielił p. M. Grabowski – z-ca  Burmistrza Miasta.   
           Odn.  zapytania  p. D. Margielewskiego  poinformował, że plany wydatków      
           na rok 2009 są w  trakcie  opracowywania budżetu.     
           Dużą  inwestycją będzie remont  ulicy Sempołowskiej, który został
           wprowadzony   w  Wieloletnim  Planie  Inwestycyjnym Miasta  Sławno. 
           Natomiast –  jeśli chodzi  o oznakowanie ulic – to planuje się w roku  2009   
           zakup oznakowań  na skrzyżowaniach  z   nazwami ulic.                                         
 
           Na  zapytanie p. R. Mirowskiego odn.  podwyżki  podatku  -  w/w  
           wyjaśnił,  że  podatki  lokalne  zostały zaproponowane w wysokości 
           powiększonej  o  wskaźnik   inflacji  tj. o 4,2 % 
  
           - odn. wypowiedzi p. L. Matulki  w sprawie  zorganizowania w Sławnie    
             wystawy pod hasłem  „ ludzie bezpieki ” -   poinformował, że w sprawie tej
             była  prowadzona  korespondencja  z  IPN  w  Koszalinie  i obecnie należy 
             ustalić jakie jest  stanowisko  IPN  w  przedmiotowej sprawie. 

     Ad. 5 
     -------                                   
                       Przedłożone  projekty uchwał  były szczegółowo przeanalizowane
           na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady, na których  uczestniczył
          zastępca Burmistrza,  p. Skarbnik  oraz pracownicy Urzędu,  którzy na 
           na bieżąco  udzielali  wyjaśnień   i  odpowiedzi na  zadawane  pytania 
          radnych.
                                                               
    Ad.5a 
    --------
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       nieruchomości  na terenie miasta Sławna był szczegółowo omówiony na 
       wspólnym  posiedzeniu  Komisji RM  -  i  po wprowadzeniu zmian /             
       przyjęto  dwa wnioski   /    -   został zaopiniowany pozytywnie.        
                  
            Przed  przystąpieniem do głosowania  powyższej uchwały głos zabrała radna  
       M. Poprawska   która  w duchu  głosowań nad  opinią dot. uchwały  podatkowej,             
       której  głosowanie odbyło się  na posiedzeniu Komisji - w imieniu grupy radnych  
       zaproponowała  dwie  zmiany  w  treści  tej  uchwały  tak  jak zostało to
       ustalone  na posiedzeniu.        
          
       1/  aby w  par. 1 pkt 2 a  od  budynków  lub  ich części  mieszkalnych                  
             - od 1 m2  powierzchni  użytkowej pozostawić stawkę na  dotychczasowym     
                poziomie tj. 0,55 zł    /  propozycja Burmistrza 0.57 zł  /   

       2/  aby w par. 1 pkt  2b  -  od  budynków  lub ich części  związanych     
            z prowadzeniem  działalności  gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych   
            lub ich części  zajętych na prowadzenie  działalności  gospodarczej -  od  
            1 m2 powierzchni użytkowej  pozostawić taką stawkę jaka była w ubiegłym 
            roku  tj. 17,50zł.    /  propozycja Burmistrza 18, 50 zł  /   
        
     Radny  J. Stark  -  powiedział, że  jest zszokowany tym – co powiedziała radna 
     M. Poprawska.  Radni na wspólnym posiedzeniu Komisji RM wnioski te  już                
     przegłosowali  i  dzisiaj  powinno być to zmienione  i przedłożone radnym po  
     wprowadzeniu zmian.   
     Ponadto w/w  radny zapytał  z-cy Burmistrza  z jakimi przedsiębiorcami  były  
     konsultowane  podwyżki  podatków od nieruchomości, zabudowań i innych  spraw.   
   
     Odp.  Sprawy podatku  były konsultowane  z  firmą  Poldan   i  AbWood. 
              
      Pan Z. Szefka – radca  prawny  UM  poinformował, że Komisje Rady nie mogą 
      zmieniać  projektów  uchwał  – tylko je  opiniować. Na posiedzeniu Komisji 
      do przedłożonego projektu uchwały radni wnieśli poprawki  i dzisiaj mogą one    
      być  przegłosowane.          
       
     Radny J. Stark  -  zapytał :  „ po  co my się bawimy w głosowanie na Komisjach, 
     jeżeli to  nie ma  żadnych skutków  na sesji. ”        
     Prośba o  wytłumaczenie tego – po co głosujemy zmiany na komisjach – bo    
     chyba coś jest nie tak.                                                                    
                                                                      
     Przewodnicząca Rady wyjaśniła  w/w  radnemu, że  nie każdy na posiedzenie    
     Komisji przychodzi się bawić  -  większość z nas przychodzi  poznać opinię innych  
     Komisji, zapoznać się  bardziej szczegółowo  z omawianym tematem, wysłuchać 



     radcy prawnego,  Burmistrza oraz  pracowników Urzędu  -  aby móc przemyśleć  
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     daną sprawę  i  podjąć decyzję w oparciu  o jak największą liczbę argumentów 
     -  a nie bawić się. 
    
    Radny S. Zaborowski  poinformował, że on prowadził  to wspólne posiedzenie      
    i  wyjaśnił, że  Komisje są tylko opiniotwórcze  -  a radna M. Poprawska, która 
    dzisiaj wniosła  poprawki  do projektu  uchwały zrobiła to zgodnie z literą prawa      
    -  ale  stwierdził, że  jest  to plagiat.                                                                               
                                                                        
     Radny J. Stark  poinformował, że  dzisiaj  radna  M. Poprawska zaproponowała 
     zmiany  do przedłożonego projektu  uchwały  dot. pozostawienia stawek  na       
     dotychczasowym  poziomie  -  ale  to w/w  radny zgłosił te wnioski  na posiedzeniu  
     Komisji  i zostały one przyjęte. Radna M. Poprawska  dzisiaj przypisuje  to sobie.  
     
     Radna M. Poprawska  w  odpowiedzi  radnemu J. Stark  wyjaśniła, że zgłosiła 
     takie propozycje w duchu głosowań  nad tymi zmianami  w czasie posiedzenia 
     Komisji  tj. podczas podejmowania opinii  dot. uchwały podatkowej.   
           
     Następnie  przystąpiono do głosowania  zgłoszonych wniosków przez  radną      
     M. Poprawską  :
                                                          
     1/  Rada  11 głosami „za ”  i  4 „ wstrzymującymi ”  przyjęła  wniosek  -  aby 
          stawka   podatku  od  budynków  lub ich części  mieszkalnych  -  od 1 m 2  
          powierzchni  użytkowej   wynosiła 0,55 zł, 

      2/  12 głosami „za”  i  3  „ wstrzymującymi”  przyjęto wniosek  -  aby  stawka 
          podatku  od budynków  lub  ich części  związanych  z prowadzeniem  
          działalności  gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części 
          zajętych na prowadzenie  działalności  gospodarczej   -  od  1m2  powierzchni   
          użytkowej  wynosiła 17,50 zł.  
           
         Rada  większością  głosów  wyraziła zgodę na  pozostawienie i głosowanie  
      przedmiotowej  uchwały   w zmienionej  formie   na dzisiejszej sesji.       
      /  13 głosów   „ za ”  2  „ wstrzymujące  ”  /     

      Była  jeszcze  inna możliwość, że projekt  uchwały może wrócić do ponownego    
      zaopiniowania  przez  Komisje.    
           
         Następnie  12 głosami „ za ”  i  3 „ wstrzymującymi ” podjęto Uchwałę 
      Nr  XXXI/ 179/2008  w sprawie  określenia wysokości stawek  podatku  od    
      nieruchomości  na  terenie miasta Sławna -  z  wcześniej   przegłosowanymi 
      poprawkami.   
                                                                                    /  uchwała  w załączeniu  /  
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       Ad. 5 b     
       --------- 
              Jednogłośnie  podjęto Uchwałę  Nr XXXI/ 180/2008 w sprawie  zmiany 
        Uchwały  Nr  IV/ 32/92  Rady Miejskiej  w Sławnie  z dnia 26.08.1992r.   
       / zmiana dotyczy  uchwały  w sprawie utworzenia Miejskiej Biblioteki Publicznej   
         w Sławnie  i nadania jej statutu.  /  
                                                                                      /  uchwała  w załączeniu   /            
       Ad. 5 c   
      ----------  
             Rada  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  Nr XXXI/ 181/ 2008 w sprawie           
       nieodpłatnego  przekazania  do Przedszkola  Miejskiego Nr 4  przy ul.
       Cieszkowskiego  1 w Sławnie   przyłącza  gazowego  wraz z  wewnętrzną  
       instalacją  gazową.  
                                                                                            /  uchwała  w załączeniu   /           
        Ad. 5 d 
       ----------     
            13 głosami „za ” i 2 „wstrzymującymi ” podjęto Uchwałę Nr XXXI/ 182/2008    
        w sprawie  zmiany budżetu  miasta  na 2008 rok.      
                                                                                  
                                                                                        /  uchwała  w załączeniu  /         
       Ad. 5 e   
       ---------
                 Rada  14 głosami „za ” podjęła Uchwałę Nr  XXXI/ 183/ 2008  
         zmieniającą  Uchwałę  Nr XXXI / 226 / 2004  Rady  Miejskiej  w  Sławnie 
         z dnia 30 grudnia  2004 r.   
         / zmiana dotyczy Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Sławno  na  
           lata  2004  -  2013  /    
                     
           Podczas  głosowania  w/w  uchwały  na sali  nie było radnego M.Kaliszana. 
                                                                          
                                                                                           /  uchwała  w załączeniu  /         
      Ad. 6          
      -------  
              Sporządzone  pisemne informacje o działalności  Komisji RM  za III kw. br.
       będą stanowić  załącznik do niniejszego  protokołu.  
          
     Ad. 7 
    --------        
               Do sporządzonej  informacji  o realizacji Uchwał  Rady Miejskiej w Sławnie        
      za  III kw. 2008 r.  uwag nie wniesiono, jednogłośnie  przyjęto  w wersji      
     przedłożonej.                                              
                                                                                        /  informacja w  załączeniu  /         
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        Ad. 8 
       --------      
             Otrzymaną  informację  dot. pracy Burmistrza  Miasta  Sławno  
      za  III kw. 2008 r.  przyjęto  11 głosami „za ” i 3 „ wstrzymującymi ”           
                                
                                                                                   /   informacja w załączeniu  /           
      Ad.9      
     -------    
                Informacja  Burmistrza Miasta  o pracy w okresie między sesjami  została             
     sporządzona  na pismie i przekazana  wszystkim radnym  w dniu  dzisiejszym.      
         
                                                                                    /  informacja w załączeniu  / 
     Ad. 10.    
     ---------
             Informacja  Przewodniczącego Rady o działaniach  w okresie między sesjami 
      została  przekazana do wiadomości radnych w formie pisemnej.  
                                                                              
                                                                                     /  informacja w  załączeniu  /  
  
     Ad. 11 
     --------   
               Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje  radnych  zostaną  udzielone             

w formie pisemnej.       
                               
   
     Ad. 12.  
     --------
                                          Wnioski  i zapytania radnych.     

       1. Radna B. Kallaur  -  zgłosiła, aby  zadbać o  sprzęt  nagłaśniający, który             
           utrudnia  pracę  radnym  /   naprawa  /   oraz  zwróciła się z zapytaniem – czy
           pokoje  przy hali sportowej  są  cały czas puste.  Są one ślicznie wyposażone   
           i czy nie można byłoby  ich  zagospodarować  udostępniając  ludności  np.
           jako pokoje hotelowe –  aby  pozyskać w ten sposób  środki  na konserwację   
           tej hali.  
      2. Radna M. Poprawska  zwróciła  się z  zapytaniem – dlaczego radny J. Stark      
          przychodząc  na  sesję nie  przeczytał protokołu z  posiedzenia Komisji.    
          Jest tam wyraźnie  napisane  kto co zaproponował  i  szerzej opisane.  
          Na pewno nie było by ze strony  w/w radnego  takich  pytań  publicznie – ani    
          prasie po cichu.  
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     Na zapytanie  radnego J. Starka   -  o co chodzi  radnej M. Poprawskiej  -  w/w         
     jeszcze  raz  powtórzyła  zapytanie  –  dlaczego  nie przeczytał on  protokołu  
     z posiedzenia Komisji, bo wówczas jego głos nie zabrzmiałby tak jak zabrzmiał. 
  
     3.  Radny J. Stark  -   zgłosił zapytanie – kto jest redaktorem naczelnym periodyku 
          Ratusz -  informator   Urzędu  Miejskiego   i  jak  można  skontaktować się   
          z tą osobą. 
          Ponadto poinformował, że radni w dniu dzisiejszym otrzymali do wiadomości 
          pismo  Związku  Żołnierzy  Batalionów  Roboczych „ Polski Gułag ”            
          gdzie  Wiceprezes  Zarządu  p. W. Cichoński  zwraca się  z prośbą o zajęcie   
          stanowiska odn.  pomnika   rosyjskiego.   
          W związku  z  powyższym radny zaproponował –  aby ten pomnik  przenieść
          – bądź  po prostu  go zlikwidować.  
                
               W  związku   z   wyczerpaniem  porządku  dziennego  Przewodnicząca   
        zamknęła  obrady. 

        Protokołowała :
        T. Ożóg  


